
Zarządzenie Nr 134/2012 
 Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie wysokości dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego na terenie Gminy Pruszcz Gdański  

w 2013 r. 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) oraz  
art. 90 ust. 2b i 2d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami ) 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się dotację na 2013 rok dla niepublicznych przedszkoli oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne lub 

osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy 

Pruszcz Gdański w wysokości: 

 387,83 złotych miesięcznie na każdego ucznia uczęszczającego do 

niepublicznego przedszkola; 

 206,84 złotych miesięcznie na każdego ucznia uczęszczającego do 

punktu przedszkolnego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

         Wójt 
       /-/ Magdalena Kołodziejczak 
 
                
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
Na terenie Gminy Pruszcz Gdański prowadzonych jest 13 niepublicznych 

przedszkoli i 3 punkty przedszkolne. 
Wysokość stawek dotacji na 2013 rok, wyszczególnionych w niniejszym 

zarządzeniu określono na podstawie kwoty wydatków bieżących ponoszonych 
w  Publicznym Przedszkolu w Borkowie prowadzonym przez Gminę Pruszcz 
Gdański w przeliczeniu na jednego ucznia w wysokości 517,10 złotych 
miesięcznie. 
 
Wysokość stawki miesięcznej dotacji dla: 
 
a) niepublicznego przedszkola  to 75% ustalonych w budżecie Gminy Pruszcz 

Gdański na 2012 r. wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolu 
publicznym na terenie Gminy Pruszcz Gdański w przeliczeniu na jednego 
ucznia, 

 
b) punktu przedszkolnego to 40% ustalonych w budżecie Gminy Pruszcz 

Gdański na 2013 r. wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolu 
publicznym na terenie Gminy Pruszcz Gdański w przeliczeniu na jednego 
ucznia. 


